

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

7 Temmuz 1979

TSİP: "FAŞİST HAREKET YENİ OYUNLAR PEŞİNDE"

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu üyesi Ali Kar yaptığı yazılı açıklamada "ülkemizde terörün kaynağı ve başlıca suçlusu olan milliyetçi hareket kendini temize çıkarmak için yeni oyunlar peşindedir" demiştir.

"Saldırı, cinayet ve şiddet oyalarında bilfiil rol alan ülkücülerin mahkemelerde ve Yargıtay'da dosyalarının kabardığını" söyleyen Ali Kar, CHP yöneticilerinin ve bazı Hükümet yetkililerinin MHP'yi aklama politikasına bilerek bilmeyerek yardımcı olduklarını da sözlerine eklemiştir.

TSİP MYK Üyesi Ali Kar'ın yazılı demeci şöyledir:

"Ülkemizde şiddet oyalarının ana kaynağı kendisini ülkücü ya da milliyetçi hareket diye tanıtan faşist siyasal odaktır. Ülkücüler ve onların siyasi örgütlenmesi hakkında mahkemelerde ve Yargıtay'da dosyalar giderek artmaktadır.

Bu durum karşısında MHP ikili bir taktiğe başvurmuştur; bir yandan kendisini masum ve hatta mazlum gösteren pozlar takınmak, öte yandan MHP içindeki suçluların bir kısmını, MHP dışı yabancı unsurlar gibi tanıtmak.

Bütün bunlar faşizmin dünya pratiğinde defalarca denemiş olduğu bayat manevralardır.

Milliyetçi hareket kendi dikta emelleri doğrultusunda kanlı eylemlerini sürdürmektedir. Bunların çok yönlü tertipler görünümü altında kamuoyuna sunulması anti-faşist güçleri yanıltmayacaktır.

Fakat bazı CHP yöneticilerinin ve Hükümet ya da devlet yetkililerinin MHP karşısındaki tutumları halen ödünçü niteliktedir. Örneğin İçişleri Bakanı MHP'den adeta özür dileyen bir tavır takınmıştır. CHP Genel Sekreteri, televizyonda katıldığı açık oturumda MHP'yi kendi partisine kardeş ilan etmiştir. Başbakan Ecevit ise son demecinde "bazı çevrelerin, siyasal partileri birbirine düşürmek için kışkırtmalarda bulunduğunu" söyleyerek, MHP'yi karanlık tertiplerin dışında gibi göstermiştir.

Oysa faşist milliyetçi hareketin, soldaki partilere ve hatta CHP'ye karşı ne denli düşmanlık güttüğü onları saldırı hedefi seçtiği ortadadır. Bu saldırılar, gerçekte demokrasiyi hedef almaktadır.

Bu nedenle, demokrasiyi savunanların faşistlerle ve kanlı demokrasi düşmanlarıyla kuracakları hiçbir diyalog olamaz. CHP'nin faşizm karşısındaki bu ödüllü tutumu, ülkemizde demokrasiyi tümünden boğmak isteyenlerin işini kolaylaştırmaktadır.

Sosyalistler ve tüm gerçek demokratlar, faşizm ile asla uzlaşamayacağını, en ivedi demokratik görevin faşizme karşı kararlı ve etkin bir mücadele vermek olduğunu bilmektedirler. Bu görevi yerine getirmenin yolu da tüm anti-faşist güçlerin somut hedefler ve programlar etrafında güçbirliği yapma mücadelesini birleştirmelerinden geçer."